別紙１〔新規申請の場合〕
発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定申請書

                         平成  年  月  日
全国天然木化粧合単板工業協同組合連合会
会 長         殿

（申請者）
郵便番号〒：
事業者の所在地：

事業者の名称：

代表者の役職・氏名             印

担当者氏名

電話番号       ＦＡＸ番号

全国天然木化粧合単板工業協同組合連合会の認定を得て発電利用に供する木質

バイオマスの証明を行いたいので、発電利用に供する木質バイオマスの証明に係

る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、申請に当たっては､証明書（又は証明書に代わる書類）の発行等に関する

一切の責任を負うことを申し添えます。

記

１ 創業年月、従業員数
①  創業年月：       年  月
②  従業員数：          名（臨時は除く）

２ 取り扱う木材･木材製品の主要品目、年間取扱量
①  主要品目：

②  年間取扱量

３ 分別管理及び書類管理の方針
  別添「分別管理及び書類管理の方針書」のとおり